יא.

2. הצעות לסדר:
הבטחת ייצוג הולם ושוויוני לנשים באירועי התרבות, הבידור והפנאי ובהענקת פרסים העירוניים. א.

הגדלת היצע הספקים וצמצום עלויות במכרזים העירוניים. ב.

הטמנת קווי חשמל ברחובות ושבילים ירוקים מועדפים. ג.

השתלמויות לחברי מועצה. ד.

חוק עזר לכפר סבא (שמירה, אבטחה וסדר ציבורי) (תיקון), התשפ"ה – 2025. 3.
4. אישור החלטת ועדת תמיכות מיום 17/2/2025.

אישור מינוי דח"צית לתאגיד המים והביוב פלגי השרון. .5

6. אישור מינוי דירקטורית מקרב נציגי הציבור בתאגיד העירוני החברה הכלכלית לפיתוח כפר סבא בע"מ.

אישור עבודה נוספת לעובדי עירייה. .7

8. אישור הארכת שירות של עובדים, מעבר לגיל 70.

9.

מי נגד? הדר, פינחס, יעל, דן ואלון. תודה. מירב הלפמן:

אתה נמנע? סליחה. אז אלון נמנע.

... את הנתונים, איך אפשר להחליט פה? אלון רבינוביץ:

אנחנו נתנו את הנתונים, אבל זה בסדר, תודה. דני הרוש:

מועצת העיר החליטה ברוב קולות לאשר את חוק עזר לכפר סבא (שמירה, אבטחה וסדר ציבורי) (תיקון), התשפ"ה – 2025. החלטה מס' 148:

איציק, לירית, קובי, דני, אורית, שלי, אמיר, איתן, ראובן ובני. בעד -

הדר, פינחס, יעל ודן. נגד -

אלון. נמנע -

4. אישור החלטת ועדת תמיכות מיום 17/2/2025.

אישור החלטת ועדת תמיכות מיום 17/2/2025. זה מוצג פה לפניכם. הצעת ההחלטה: אנחנו מאשרים תשלום למועדון מירב הלפמן: